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615-B. Cos C1-05. Especialistes en l'administració del medi ambient. Modalitat ordinària. (OOP-18). 

València/Valencia 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***0432** SOLERA LOPEZ JAIME MAURICIO 35.3 39.37 6 0.6 4 0 85.27 

2 ***4757** LOZANO SIMO JOSE MANUEL 34.6 38.41 6 0.6 2 0 81.61 

3 ***0454** GRIS MARTIN VICENTE 20.4 50 0 0 4 0 74.4 

4 ***5662** MORENO LOPEZ FERNANDO 33.75 37.74 1 0 0 0 72.49 

5 ***6326** ARANDA HERNANDEZ VICENTE 23.1 37.93 6 1.3 4 0 72.33 

6 ***7446** RODRIGUEZ MARIN JOSE RAMON 9.45 49.39 8 0 2 0 68.84 

7 ***6889** REY RAAP PAMELA 5.8 45.5 8 4 4 0 67.3 

8 ***4868** VICENT RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE 14.8 38.41 8 2 4 0 67.21 

9 ***6707** SALINAS GONZALEZ REYES 10.8 39.56 8 2.5 4 0 64.86 

10 ***6869** PELLICER GONZALBEZ ANTONIO 11.6 43.01 8 0 2 0 64.61 

11 ***4445** BUENO BOTELLA PEP 7.5 43.68 8 1.2 2 0 62.38 

12 ***9211** PEREIRA FERNANDEZ XOSE ANXO 9.4 38.7 6 4 4 0 62.1 

13 ***8529** OLIVER TOMAS RUBEN 3 47.22 6 1.6 4 0 61.82 

14 ***8483** GIMENEZ SEGARRA JOSE 9.45 47 3 0 2 0 61.45 

15 ***7633** CALDERON MARTORELL CRISTINA 7.1 42.34 6 1.6 4 0 61.04 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
16 ***0254** PIQUERAS SEGURA RAUL 3.15 45.88 6 1.9 4 0 60.93 

17 ***7363** JAREÑO GOMEZ DANIEL 3.15 44.35 6 2.2 4 0 59.7 

18 ***3591** MOLLA FERRER ISMAEL 3 44.54 8 0 4 0 59.54 

19 ***0343** GOMEZ SANZ ANA 7.9 44.16 4 1.3 2 0 59.36 

20 ***9797** CANDELA NAVARRO MARIA BLANCA 7.5 37.55 6 4 4 0 59.05 

21 ***1764** SANCHIS PAREJA JOAN MANUEL 12.75 38.12 6 0 2 0 58.87 

22 ***1905** PUIG BLASCO JUAN VICENTE 15.28 43.39 0 0 0 0 58.67 

23 ***5292** RODRIGUEZ MARTINEZ PAU 2.7 43.77 6 2 4 0 58.47 

24 ***6299** LOPEZ MARTINEZ MARIA 6.4 39.56 8 2.5 2 0 58.46 

25 ***6886** CALABUIG FERRANDIZ OSCAR 7.5 38.12 8 0.6 4 0 58.22 

26 ***5556** SANTAMARGARITA PARDO JOSE VICENTE 3.15 45.02 6 0 4 0 58.17 

27 ***6832** CERVERO OSA MARIA TERESA 4.9 39.56 8 0.3 0 5 57.76 

28 ***8633** TRILLES ALBALAT VALENTIN 4.9 42.72 6 1.9 2 0 57.52 

29 ***1868** BOLINCHES ABAD MARIA DEL MAR 7.6 37.74 8 1.3 2 0 56.64 

30 ***6552** ANTON AGULLO JOSE CARLOS 3.66 42.62 6 0 4 0 56.28 

31 ***6920** MANTECA TABOADA MARIA LUISA 8.7 42.27 0.5 0.6 4 0 56.07 

32 ***9124** SANJUAN SANTONJA ALBA 1.5 41.86 6 2.5 4 0 55.86 

33 ***0847** MARCO SOLER LOURDES 1.5 39.65 8 2.5 4 0 55.65 



LLISTA DEFINITIVA DE LA BORSA D'OCUPACIÓ TEMPORAL 
LISTA DEFINITIVA DE LA BOLSA DE OCUPACIÓN TEMPORAL 

14/11/2023  3/17 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
34 ***9948** AUCEJO SORIANO RUBEN 3 45.59 3 2 2 0 55.59 

35 ***0965** HERNANDEZ JIMENEZ JAUME 3 44.35 6 0 2 0 55.35 

36 ***8508** GALLARDO GOMEZ CRISTINA 3 43.01 6 1.2 2 0 55.21 

37 ***5938** GARCIA ALCOCER FRANCISCO 8.85 38.79 3 0 4 0 54.64 

38 ***2339** PAULO MARTINEZ ALBA RUTH 3 44.25 0 0 2 5 54.25 

39 ***9599** MONFERRER AGUILELLA PASCUAL 3 43.1 6 0 2 0 54.1 

40 ***2553** LAZARO MONLEON EDUARDO 3 43.87 3 0 4 0 53.87 

41 ***2596** GARRIDO MORA JORGE 2.7 42.72 3 1.3 4 0 53.72 

42 ***6365** MONTEAGUDO CASTARLENAS CARLOS JAVIER 9 39.65 1 0 4 0 53.65 

43 ***7355** ORTIN MARTINEZ FRUCTUOSO 3 45.5 3 0 2 0 53.5 

44 ***2147** GARCIA GALLEN JOSE LUIS 1.1 37.74 8 2 4 0 52.84 

45 ***2323** CHECA ALONSO RAQUEL 7.2 38.79 6 0.6 0 0 52.59 

46 ***7668** VILLALBA ROSELLO SALVADOR 3.1 42.24 6 0.9 0 0 52.24 

47 ***8176** CASES MERINO CAROLINA 5.85 39.27 3 0 4 0 52.12 

48 ***9919** MARCO GRACIA SANTIAGO 3 43.97 3 0 2 0 51.97 

49 ***5931** BUENO RAMIRO LUIS 6.14 43.58 0 0 2 0 51.72 

50 ***5170** BURGOS FERNANDEZ JAVIER 3 45.69 3 0 0 0 51.69 

51 ***5324** ALCALA VELAZQUEZ IGNACIO 3.15 43.1 0 0.6 4 0 50.85 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
52 ***9504** ALMAZAN BORRAS VICENTE 3 39.85 3 0.9 4 0 50.75 

53 ***5695** VEINTIMILLA ANTON MARIA PILAR 1.35 41.38 6 0 2 0 50.73 

54 ***2448** VAZQUEZ VALL ANNA 0.8 39.75 6 0 4 0 50.55 

55 ***5554** BARONA FERNANDEZ JAVIER 1.35 39.56 6 1.3 2 0 50.21 

56 ***8864** HERRERO MOLINER MARCO ANTONIO 0 37.83 6 2 4 0 49.83 

57 ***5724** ORTEGA VILLAR CARLOS 1.35 39.08 3 2 4 0 49.43 

58 ***2665** MURCIANO MARTINEZ LUIS MIGUEL 1.1 44.25 0 0 4 0 49.35 

59 ***7489** AZORIN NAVARRO ANTONIO 4.15 41.19 0 0 4 0 49.34 

60 ***0120** EDO MARTINEZ CARLOS 1.95 41.38 4 0 2 0 49.33 

61 ***9137** MARTINEZ TARAZONA INMACULADA ISABE 1.9 38.12 6 1.3 2 0 49.32 

62 ***6859** LORENTE ALFONSO MARINA 0 41.67 3 0 4 0 48.67 

63 ***1704** PIQUER VALLS EMILIO MIGUEL 0 39.27 6 1.3 0 2 48.57 

64 ***7333** TEJEDOR POVEDA IGNACIO 1.95 41.57 3 0 2 0 48.52 

65 ***7140** GARCIA PEREZ JOSE ALFONSO 1.2 41.38 3 0.9 2 0 48.48 

66 ***4851** SANCHO SANZ JORDI 1.5 40.71 6 0 0 0 48.21 

67 ***8809** BLASCO LLATAS VERONICA 0 38.03 6 0 4 0 48.03 

68 ***2213** MARTI CHELET RAQUEL 0 38.03 6 1.6 2 0 47.63 

69 ***0228** CAMBRA PASTOR MIGUEL 1.5 41 3 0 2 0 47.5 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
70 ***2199** ESCRIBANO LILLO MIGUEL ANGEL 2.25 42.24 3 0 0 0 47.49 

71 ***9475** ALCAZAR BENITEZ JENNIFER 1.35 41.67 3 1.3 0 0 47.32 

72 ***4601** MOLTO ELBAL ANA ROCIO 0 39.85 3 0 4 0 46.85 

73 ***7523** TORRIJOS SANCHEZ JORDI 0 39.47 3 0 4 0 46.47 

74 ***2435** FABRA GASCO TERESA 0 37.93 6 0 2 0 45.93 

75 ***5818** PONS BOILS DANIEL 0 38.79 3 0 4 0 45.79 

76 ***6595** MIÑANA GASCON JOSE ANTONIO 0 38.7 3 0 4 0 45.7 

77 ***5520** MOLLA ORENES ALEJANDRO 1.5 42.05 0 0 2 0 45.55 

78 ***9920** CASAS FERNANDEZ INES 1.98 40.04 0.5 0 2 0 44.52 

79 ***3342** COLLADO PERIS AGUSTIN 1.35 39.85 3 0.3 0 0 44.5 

80 ***9731** MARTINEZ GARCIA DAVID 0.7 38.6 1 0 4 0 44.3 

81 ***9996** RODRIGUEZ RUBIO ALEJANDRO 3 41.09 0 0 0 0 44.09 

82 ***2025** PESCADOR DOMINGUEZ JOSE MARIA 0 39.27 0 0 4 0 43.27 

83 ***9950** MARIN TOMAS JORDI 3 39.65 0 0 0 0 42.65 

84 ***0396** PALMERO GONZALEZ SANTIAGO-MANUEL 0 38.41 0 0 4 0 42.41 

85 ***7414** DOMINGUEZ AMORES LUIS 0 39.27 3 0 0 0 42.27 

86 ***8274** NUÑEZ GOMEZ PAULA 0 39.27 0 0 2 0 41.27 

87 ***1440** MAS DEVESA FERNANDO 9 17.68 3 0 4 0 33.68 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
88 ***0424** BELTRAN ESTEVE LLUNA 9 14.5 3 0.9 2 0 29.4 
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Alacant/Alicante 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***4531** NAVARRO GARCIA IGNACIO JAVIER 32.1 45.27 3 0 4 0 84.37 

2 ***0454** GRIS MARTIN VICENTE 20.4 50 0 0 4 0 74.4 

3 ***5173** AGUILAR RAMIREZ ANA MARIA 17.1 43.3 6 1.3 4 0 71.7 

4 ***8021** TONDA MARTINEZ ANDRES 9 50 6 0 0 0 65 

5 ***6707** SALINAS GONZALEZ REYES 10.8 39.56 8 2.5 4 0 64.86 

6 ***6869** PELLICER GONZALBEZ ANTONIO 11.6 43.01 8 0 2 0 64.61 

7 ***9211** PEREIRA FERNANDEZ XOSE ANXO 9.4 38.7 6 4 4 0 62.1 

8 ***8529** OLIVER TOMAS RUBEN 3 47.22 6 1.6 4 0 61.82 

9 ***8483** GIMENEZ SEGARRA JOSE 9.45 47 3 0 2 0 61.45 

10 ***0254** PIQUERAS SEGURA RAUL 3.15 45.88 6 1.9 4 0 60.93 

11 ***9797** CANDELA NAVARRO MARIA BLANCA 7.5 37.55 6 4 4 0 59.05 

12 ***1764** SANCHIS PAREJA JOAN MANUEL 12.75 38.12 6 0 2 0 58.87 

13 ***3658** ARAGONESES LORITE IRENE 2.55 44.25 6 2 4 0 58.8 

14 ***6299** LOPEZ MARTINEZ MARIA 6.4 39.56 8 2.5 2 0 58.46 

15 ***6886** CALABUIG FERRANDIZ OSCAR 7.5 38.12 8 0.6 4 0 58.22 

16 ***5556** SANTAMARGARITA PARDO JOSE VICENTE 3.15 45.02 6 0 4 0 58.17 

17 ***1868** BOLINCHES ABAD MARIA DEL MAR 7.6 37.74 8 1.3 2 0 56.64 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
18 ***6552** ANTON AGULLO JOSE CARLOS 3.66 42.62 6 0 4 0 56.28 

19 ***6920** MANTECA TABOADA MARIA LUISA 8.7 42.27 0.5 0.6 4 0 56.07 

20 ***9124** SANJUAN SANTONJA ALBA 1.5 41.86 6 2.5 4 0 55.86 

21 ***0847** MARCO SOLER LOURDES 1.5 39.65 8 2.5 4 0 55.65 

22 ***9948** AUCEJO SORIANO RUBEN 3 45.59 3 2 2 0 55.59 

23 ***0965** HERNANDEZ JIMENEZ JAUME 3 44.35 6 0 2 0 55.35 

24 ***8508** GALLARDO GOMEZ CRISTINA 3 43.01 6 1.2 2 0 55.21 

25 ***2698** SOLER RIPOLL ROSA 0.2 40.71 8 2.3 4 0 55.21 

26 ***5938** GARCIA ALCOCER FRANCISCO 8.85 38.79 3 0 4 0 54.64 

27 ***9599** MONFERRER AGUILELLA PASCUAL 3 43.1 6 0 2 0 54.1 

28 ***2596** GARRIDO MORA JORGE 2.7 42.72 3 1.3 4 0 53.72 

29 ***7355** ORTIN MARTINEZ FRUCTUOSO 3 45.5 3 0 2 0 53.5 

30 ***9665** SANCHEZ ROMAN VICENTE 1.5 44.83 3 0 4 0 53.33 

31 ***2147** GARCIA GALLEN JOSE LUIS 1.1 37.74 8 2 4 0 52.84 

32 ***3992** ALACID GARCIA JUAN CARLOS 11.6 41 0 0 0 0 52.6 

33 ***4044** BOTELLA MARTINEZ BLANCA 25.8 11.72 6 0 4 5 52.52 

34 ***5393** PEREZ HORNERO FRANCISCO 3 44.54 4 0.6 0 0 52.14 

35 ***8176** CASES MERINO CAROLINA 5.85 39.27 3 0 4 0 52.12 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
36 ***4121** PARDO SABATER RAQUEL 3 45.02 4 0 0 0 52.02 

37 ***9919** MARCO GRACIA SANTIAGO 3 43.97 3 0 2 0 51.97 

38 ***1255** GARCIA ALIAGA RUBEN 4.75 41.95 3 0 2 0 51.7 

39 ***2448** VAZQUEZ VALL ANNA 0.8 39.75 6 0 4 0 50.55 

40 ***5554** BARONA FERNANDEZ JAVIER 1.35 39.56 6 1.3 2 0 50.21 

41 ***8864** HERRERO MOLINER MARCO ANTONIO 0 37.83 6 2 4 0 49.83 

42 ***5724** ORTEGA VILLAR CARLOS 1.35 39.08 3 2 4 0 49.43 

43 ***7489** AZORIN NAVARRO ANTONIO 4.15 41.19 0 0 4 0 49.34 

44 ***0120** EDO MARTINEZ CARLOS 1.95 41.38 4 0 2 0 49.33 

45 ***9137** MARTINEZ TARAZONA INMACULADA ISABE 1.9 38.12 6 1.3 2 0 49.32 

46 ***1704** PIQUER VALLS EMILIO MIGUEL 0 39.27 6 1.3 0 2 48.57 

47 ***7333** TEJEDOR POVEDA IGNACIO 1.95 41.57 3 0 2 0 48.52 

48 ***7140** GARCIA PEREZ JOSE ALFONSO 1.2 41.38 3 0.9 2 0 48.48 

49 ***4851** SANCHO SANZ JORDI 1.5 40.71 6 0 0 0 48.21 

50 ***8809** BLASCO LLATAS VERONICA 0 38.03 6 0 4 0 48.03 

51 ***4152** MENARGUES RIVES CRISTINA 0 40.9 3 0 4 0 47.9 

52 ***2213** MARTI CHELET RAQUEL 0 38.03 6 1.6 2 0 47.63 

53 ***0228** CAMBRA PASTOR MIGUEL 1.5 41 3 0 2 0 47.5 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
54 ***2199** ESCRIBANO LILLO MIGUEL ANGEL 2.25 42.24 3 0 0 0 47.49 

55 ***9475** ALCAZAR BENITEZ JENNIFER 1.35 41.67 3 1.3 0 0 47.32 

56 ***4601** MOLTO ELBAL ANA ROCIO 0 39.85 3 0 4 0 46.85 

57 ***2747** FERNANDEZ TORRES FRANCISCO JAVIER 0 38.7 4 0 4 0 46.7 

58 ***5818** PONS BOILS DANIEL 0 38.79 3 0 4 0 45.79 

59 ***6595** MIÑANA GASCON JOSE ANTONIO 0 38.7 3 0 4 0 45.7 

60 ***5520** MOLLA ORENES ALEJANDRO 1.5 42.05 0 0 2 0 45.55 

61 ***9920** CASAS FERNANDEZ INES 1.98 40.04 0.5 0 2 0 44.52 

62 ***9996** RODRIGUEZ RUBIO ALEJANDRO 3 41.09 0 0 0 0 44.09 

63 ***2025** PESCADOR DOMINGUEZ JOSE MARIA 0 39.27 0 0 4 0 43.27 

64 ***9950** MARIN TOMAS JORDI 3 39.65 0 0 0 0 42.65 

65 ***0396** PALMERO GONZALEZ SANTIAGO-MANUEL 0 38.41 0 0 4 0 42.41 

66 ***1440** MAS DEVESA FERNANDO 9 17.68 3 0 4 0 33.68 

67 ***0424** BELTRAN ESTEVE LLUNA 9 14.5 3 0.9 2 0 29.4 
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Castelló/Castellón 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***0432** SOLERA LOPEZ JAIME MAURICIO 35.3 39.37 6 0.6 4 0 85.27 

2 ***4757** LOZANO SIMO JOSE MANUEL 34.6 38.41 6 0.6 2 0 81.61 

3 ***0454** GRIS MARTIN VICENTE 20.4 50 0 0 4 0 74.4 

4 ***5662** MORENO LOPEZ FERNANDO 33.75 37.74 1 0 0 0 72.49 

5 ***6326** ARANDA HERNANDEZ VICENTE 23.1 37.93 6 1.3 4 0 72.33 

6 ***6889** REY RAAP PAMELA 5.8 45.5 8 4 4 0 67.3 

7 ***4868** VICENT RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE 14.8 38.41 8 2 4 0 67.21 

8 ***6707** SALINAS GONZALEZ REYES 10.8 39.56 8 2.5 4 0 64.86 

9 ***9211** PEREIRA FERNANDEZ XOSE ANXO 9.4 38.7 6 4 4 0 62.1 

10 ***8529** OLIVER TOMAS RUBEN 3 47.22 6 1.6 4 0 61.82 

11 ***8483** GIMENEZ SEGARRA JOSE 9.45 47 3 0 2 0 61.45 

12 ***0254** PIQUERAS SEGURA RAUL 3.15 45.88 6 1.9 4 0 60.93 

13 ***4034** GIL ROLDAN SUSANNA 11.6 37.64 8 1.6 2 0 60.84 

14 ***9797** CANDELA NAVARRO MARIA BLANCA 7.5 37.55 6 4 4 0 59.05 

15 ***1764** SANCHIS PAREJA JOAN MANUEL 12.75 38.12 6 0 2 0 58.87 

16 ***6299** LOPEZ MARTINEZ MARIA 6.4 39.56 8 2.5 2 0 58.46 

17 ***6886** CALABUIG FERRANDIZ OSCAR 7.5 38.12 8 0.6 4 0 58.22 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
18 ***5556** SANTAMARGARITA PARDO JOSE VICENTE 3.15 45.02 6 0 4 0 58.17 

19 ***2767** MIQUEL BAIDEZ MANUEL RAMON 3 44.63 8 0 2 0 57.63 

20 ***8633** TRILLES ALBALAT VALENTIN 4.9 42.72 6 1.9 2 0 57.52 

21 ***6920** MANTECA TABOADA MARIA LUISA 8.7 42.27 0.5 0.6 4 0 56.07 

22 ***0847** MARCO SOLER LOURDES 1.5 39.65 8 2.5 4 0 55.65 

23 ***9948** AUCEJO SORIANO RUBEN 3 45.59 3 2 2 0 55.59 

24 ***0965** HERNANDEZ JIMENEZ JAUME 3 44.35 6 0 2 0 55.35 

25 ***8508** GALLARDO GOMEZ CRISTINA 3 43.01 6 1.2 2 0 55.21 

26 ***5938** GARCIA ALCOCER FRANCISCO 8.85 38.79 3 0 4 0 54.64 

27 ***2339** PAULO MARTINEZ ALBA RUTH 3 44.25 0 0 2 5 54.25 

28 ***9599** MONFERRER AGUILELLA PASCUAL 3 43.1 6 0 2 0 54.1 

29 ***2596** GARRIDO MORA JORGE 2.7 42.72 3 1.3 4 0 53.72 

30 ***6365** MONTEAGUDO CASTARLENAS CARLOS JAVIER 9 39.65 1 0 4 0 53.65 

31 ***2147** GARCIA GALLEN JOSE LUIS 1.1 37.74 8 2 4 0 52.84 

32 ***8176** CASES MERINO CAROLINA 5.85 39.27 3 0 4 0 52.12 

33 ***4121** PARDO SABATER RAQUEL 3 45.02 4 0 0 0 52.02 

34 ***9919** MARCO GRACIA SANTIAGO 3 43.97 3 0 2 0 51.97 

35 ***9576** GARGALLO BELLES VICTOR 0.4 41.48 8 0 2 0 51.88 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
36 ***5931** BUENO RAMIRO LUIS 6.14 43.58 0 0 2 0 51.72 

37 ***5170** BURGOS FERNANDEZ JAVIER 3 45.69 3 0 0 0 51.69 

38 ***5324** ALCALA VELAZQUEZ IGNACIO 3.15 43.1 0 0.6 4 0 50.85 

39 ***9504** ALMAZAN BORRAS VICENTE 3 39.85 3 0.9 4 0 50.75 

40 ***2448** VAZQUEZ VALL ANNA 0.8 39.75 6 0 4 0 50.55 

41 ***5554** BARONA FERNANDEZ JAVIER 1.35 39.56 6 1.3 2 0 50.21 

42 ***8864** HERRERO MOLINER MARCO ANTONIO 0 37.83 6 2 4 0 49.83 

43 ***5724** ORTEGA VILLAR CARLOS 1.35 39.08 3 2 4 0 49.43 

44 ***0120** EDO MARTINEZ CARLOS 1.95 41.38 4 0 2 0 49.33 

45 ***9137** MARTINEZ TARAZONA INMACULADA ISABE 1.9 38.12 6 1.3 2 0 49.32 

46 ***4829** RODRIGUEZ NAVARRETE IVAN 3 43.1 1 0 2 0 49.1 

47 ***6859** LORENTE ALFONSO MARINA 0 41.67 3 0 4 0 48.67 

48 ***1704** PIQUER VALLS EMILIO MIGUEL 0 39.27 6 1.3 0 2 48.57 

49 ***7333** TEJEDOR POVEDA IGNACIO 1.95 41.57 3 0 2 0 48.52 

50 ***6657** PUPLA SANCHEZ BENJAMIN 0 37.83 6 0.6 4 0 48.43 

51 ***4851** SANCHO SANZ JORDI 1.5 40.71 6 0 0 0 48.21 

52 ***8809** BLASCO LLATAS VERONICA 0 38.03 6 0 4 0 48.03 

53 ***2213** MARTI CHELET RAQUEL 0 38.03 6 1.6 2 0 47.63 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
54 ***0228** CAMBRA PASTOR MIGUEL 1.5 41 3 0 2 0 47.5 

55 ***2199** ESCRIBANO LILLO MIGUEL ANGEL 2.25 42.24 3 0 0 0 47.49 

56 ***9475** ALCAZAR BENITEZ JENNIFER 1.35 41.67 3 1.3 0 0 47.32 

57 ***4601** MOLTO ELBAL ANA ROCIO 0 39.85 3 0 4 0 46.85 

58 ***6595** MIÑANA GASCON JOSE ANTONIO 0 38.7 3 0 4 0 45.7 

59 ***5520** MOLLA ORENES ALEJANDRO 1.5 42.05 0 0 2 0 45.55 

60 ***9920** CASAS FERNANDEZ INES 1.98 40.04 0.5 0 2 0 44.52 

61 ***9996** RODRIGUEZ RUBIO ALEJANDRO 3 41.09 0 0 0 0 44.09 

62 ***2025** PESCADOR DOMINGUEZ JOSE MARIA 0 39.27 0 0 4 0 43.27 

63 ***9950** MARIN TOMAS JORDI 3 39.65 0 0 0 0 42.65 

64 ***0396** PALMERO GONZALEZ SANTIAGO-MANUEL 0 38.41 0 0 4 0 42.41 

65 ***8011** LOPEZ SARGUES CRISTINA 1.5 39.85 0 0 0 0 41.35 

66 ***0424** BELTRAN ESTEVE LLUNA 9 14.5 3 0.9 2 0 29.4 

67 ***6510** PITARCH MIRALLES JESUS 0 18.87 6 0 4 0 28.87 
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Exclosos/Excluidos 

DNI COGNOMS I NOM MOTIU D'EXCLUSIÓ 
***7010** ALFARO LACASA MARTA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5017** BENAIGES OBRADORS FRANCISCO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***8901** CASTELLANOS CASTELLANOS IRIS JISSEYE No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5931** CEREZO RIUS CARLOS No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6490** CHIRIVELLA MARTORELL PASCUAL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5792** CLIMENT RUFAT NOEMI No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7392** DIAZ VICENTE FRANCISCO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***4240** EDO JUAN ANA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***2142** FARKAS POKA KINGA KRISTINA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9170** FRANCO VERCHER ANTONIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5015** GADEA MARTI JORGE No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***3179** GALVAÑ ALVAREZ ENRIQUE No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***3175** GARCIA CUMPLIDO JAVIER ALESSANDRO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9350** GARCIA PEREZ EVA ELISA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7288** GIL GONZALEZ MARIA DOLORES No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6490** GISBERT  BOTELLA LUCIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7987** HERNANDEZ GARCIA RAQUEL MARIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 
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***0394** HERNANDEZ ORS GREGORIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***8188** IBAÑEZ PEREZ SARA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9790** IRANZO MARTINEZ JORGE No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***8500** LAGUNA MONTES MARIA CONSUELO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***1984** LAQUIDAIN CONTELL JULIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9874** LOPEZ GARCIA JOSE LUIS No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***4144** LOPEZ GARCIA ROSA MARIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***3218** LOPEZ MAÑEZ MARIA NIEVES No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9771** LOPEZ POMA ROSARIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9998** MARTINEZ GIL MARIA INMACULADA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9345** MARZA SEBASTIA SERGI No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***8856** MATEO MATEO EVA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***8237** MONTER CAYUELA ANA MARIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5215** MONTOLIU BAUTISTA JOSE EUGENIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7715** MOYA AROCAS NATALIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7630** NAVARRO  CABO ALBA MARIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***0127** PALAZON FERRANDIZ SANDRA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9714** PAU MORENO EDGARD No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 
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***6793** RAMIREZ IGUAL CATALINA CARMEN No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6628** RODRIGUEZ HERNANDEZ ENCARNACION No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***3066** RUBIO MUÑOZ JOSE RICARDO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***0770** SANZ TABLERO RAFAEL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6658** SEGARRA PACHECO VALERIANO ANDRES No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6307** SEGUI ABAD ESTELA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***1222** SEVILLA GALDUF DIEGO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***0907** SIMO GOMEZ SANDRA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***8967** SUBIELA DURA MARIOLA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6141** TORRES PI ANGEL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***3197** UREÑA GONZALEZ VANESSA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***8849** URIONDO URQUIJO MARIA ELISA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***4695** VELASCO HERRERO JUSTA AMPARO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***0616** VITORIA LOPEZ SERGIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

 


